АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М . о ь . № f b q
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.01.2016 JVs 1 «Обутверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,

карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

В связи с вступлением в силу 17 апреля 2018 года приказа МВД России от
31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства
внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги
по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и
по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки
учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» (в редакции
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 12.05.2016
№ 1611, от 19.01.2017 № 146, от 02.02.2017 №411, от 17.08.2018 № 2253).

2. Исключить муниципальную услугу «Выдача документов (копии финансово-
лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого
помещения, справок и иных документов)» из государственной информационной
системы «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.v-salda.ru